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Program i oktober  2025:

Man 06 okt.

Klubbaften m/3 min

Man 13. okt. 

PEISAFTEN

Man 20 okt.
Ref. fra 
peisaften.  
Klubbens 
historie i bilder,
v/Tor Erik

Man 27. okt.
Kakefest for beboere 
på Strannasenteret

Kjære Rotarvenner

September ble en måned vi vil kunne huske godt, med vårt 75 
års jubileum. Men måneden startet med interessant foredrag 
om vaksine av kommunelege Steinsrud og 8 sept ble 
møtelokalene våre vasket, en stor takk til dere frivillige som 
stilte opp. Vi fikk et morsomt egoforedrag av  Bjørn og så har vi 
hatt noen møter i jubileumskomiteen som Aud har ledet på en 
god måte. Jubileet ble en stor suksess, med både DG og AG 
tilstede samt presidenter fra Risør og Arendal og vår egen 
ordfører.
Høydepunktet var vel Paul Harris Fellow til Tor Erik og Tore Leo, 
meget fortjent. 
29.9 var det guvenørbesøk der vi hadde Teamsmøte med DG 
Astrid og som ble ledet av AG Siv fra våre lokaler. Geir og Joar 
møtte på DK i Larvik mens Olaf Jørg og Joar var på TRF kurs. 

Oktober starter som vanlig med klubbaften første mandagen, deretter peisaften, foredrag av Tor Erik
og kakefest på Strannasenteret. Og fremover blir det viktig å diskutere ; hvordan få nye medlemmer. 
Dette må få høy prioritet.



Rotarymøte 1. september 2025 
 President Joar åpnet møtet og ønsket kveldens foredragsholder Ingeborg Sundsdal Stensrud 
velkommen. Det ble noen rotarysaker først, Joar minnet om Guvenørbesøket 29.09 og 
Distriktskonferansen i Larvik der Joar og Geir skal representere klubben vår. Det blir møtefri 8. 
september pga Valget. I stedet tar en dugnadsgjeng og vasker ned kjellerlokalet med tanke på den 
kommende 75 års jubileumsfesten. Forøvrig opplyste festkomiteen at alt var i rute til 

jubileumsfesten.
Stensrud pratet om tema Vaksine/vaksinasjon samt fortalte litt om hva hennes 
jobb som kommunelege innebar. Hun var kommunelege i 60% stilling, resten i 
allmenmedisin og spesialist i samfunnsmedsin. Er videre rådgiver i 
smittevernsplanen, psykisk helsevern og leder av beredskap/kriseteam. 
Vaksiner som stivkrampe, difteri og polio hadde en varighet på 10 år, andre 
vaksiner ble tatt ved behov. Mest vanlige var flått, allergi og influensa. Skal 
man ut å reise anbefalte hun å lese om vaksiner i Helse Norge. Årets influensa 
vaksine ville først komme til oss i uke 40. President Joar takket avslutningsvis 
Stensrud for et svært godt og orienterende fordrag.                                                 
Kveldens fremmøte 78%.     Egil V.

Rotarymøte 8. september 2025

Det var møtefri mandag 8. september pga Valget. I stedet stilte denne gjengen opp på dugnad og 
vasket ned kjelleren vår. Det ble en fire timers økt og det ble skikkelig fint, noe som var viktig siden 
kjelleren også skal benyttes ifm vårt 75 års jubileum den 27. september.
Ett par dager senere var Ragnar og Oddvar nede og vasket gulvene, så nå må vi gå med tøfler i de 
neste møtene.

Rotarymøte 15. september 2025
Møtet ble ledet av president Joar. Han gratulerte Kristin med 60 års dagen, men hun var på ferie i 
Hellas. Han takket også medlemmene som hadde tatt seg av storrengjøringen av kjelleren. Det ble 
også en 3-minutter av Sven Inge med tema «Fugleliv i forandring». 

Kveldens foredragsholder var Bjørn Jacobsen. Han holdt et meget godt og interessant egoforedrag 
der han tok oss med gjennom sitt liv fra dåpen og frem til idag. Et rikt liv som begynte med å få et 
navn etter morens ønske. Vokste opp med en far som var sjømann og det var også Bjørns store 



drøm. Men slik ble det ikke. Det satte en dame stopp for.Det ble 
Handelsskole og kontorjobb i rørleggerfirma Bjarne Bringsværd. 
Senere sjef i sitt eget rørleggerfirma. Ble også med kamerater i 
oppstart av et nytt hyttefelt på Gjeving. Nå nyter han tilværelsen 
med å reise, har leilighet i Arendal og i Hellas. Kvelden ble avsluttet 
med loddtrekning, vinner ble Sven Inge – og det betyr en ny 3 
minutter på unge Marcussen.   Kveldens fremmøte : 76%.       Egil V.

Rotarymøte 22. september 2025
Presidenten ønsket som vanlig velkommen, også til
dagens gjest Ingebjørg. Det var denne gang ingen 
fødselsdager ei heller fremmøte i andre klubber. 
Presidenten og Olaf Jørg hadde vært på møte i 
Telemark og fått diverse opplysninger og ulike 
måter å søke tilskudd til aktiviteter i klubben.

Resten av møtet omhandlet Jubileumsfesten på 
Rådhuset lørdag 27. september. Vi ser ut til å bli 35
personer tilstede. Åpner med fremmøte i Kjelleren 
kl 18.00, deretter ned til Rådhuset der middag 
serveres kl 19.45. Deretter taler, festlig samvær, 
allsang og ellers det som hører med i en 75 års 

feiring. Det ble da bestemt at komiteen møtes torsdag ettermiddag for tilrigging, pynting av bord osv.
Evt. en siste brifing fredag ettermiddag,  Møtet ble avsluttet til vanlig tid og dagens vinner i 
vinlotteriet ble presidenten selv.    

Fremmøte ca 76%.   Referent Egil V.



Rotarymøte 29. september 2025

 Kveldens møte var Guvenørbesøk. Det ble avholdt et formøte med AG Siv , DG Astrid på Teams 
og styret. Første gang med en slik løsning. 
Innledningsvis takket president Joar for innsatsen ved det vellykkede jubileet lørdag.  Videre minnet
han oss på at nå blir det fokus på medlemsutvikling fremover. Trang også to verter til peisaften.
Leif jobbet med muligheten for å få instalert teleslynge e.l. i kjelleren.
     Så var det DG Astrid sin tur på teams fra Stavern mens AG Siv var med oss i klubben.
Hun takket først for en utrolig fin fest og fortalte litt om sin sivile jobb og hobbyer. Hadde et stort mål
om å få starte nye kubber og nevnte prosjekt Rotex, tilbud til unge hjemvendte utvekslingsstudenter.
Så gikk hun gjennom 4-måls paragrafen, og hvordan vi kunne leve etter denne. Svarte godt på 
spørsmål fra salen og AG. Minte oss på årets motto : UNITE FOR GOOD.
Vi avsluttet kvelden med deilig middag på hotellet.  Fremmøte (kun) 65%.   Egil.

ROTARYKLUBBEN FEIRET 75 ÅRS JUBILEUM

Lørdag 27. september feiret klubben 75 år, det ble en meget vellykket jubileumsfeiring.
Det hele startet oppe i kjelleren vår med litt håndmat og noe godt i glassene. Deretter gikk turen ned 
til Rådhuset der vi fikk servert en deilig middag. Vi var 35 personer til bords. Gjester var president 
Adrian Smith fra Risørklubben og Arnfinn Øynes fra Asrendal. Tillegg DG Astrid Danielsen og AG Siv 
Emenuelsen og byens ordfører Marianne Landaas.
Kveldens toastmaster var Ole Devold mens Olaf Jørg holdt et flott foredrag om klubben vår gjennom 
75 år.
Her kommer noen bilder fra et meget vellykket arrangement.






